Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde _ICEPI. Secretaria de Estado da Saúde.
Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120. E-mail: icepi@saude.es.gov.br

 Edital ICEPI Nº 028/2022

O EDITAL ICEPi/SESA Nº 028/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO COMO

ENFERMEIRO DO NÚCLEO DA QUALIDADE E SEGURANÇA DO PACIENTE -

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA ETAPA DE ANÁLISE DE

CURRÍCULO.

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso

das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 028/2022, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais

de Enfermagem para atuação no Núcleo de Qualidade e Segurança do Paciente.

RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS – ETAPA DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

- CANDIDATO SITUAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

THÁBATA SILVA COSTA MEZHER DEFERIDO

CANDIDATO SITUAÇÃO

JOSE ELIAS PACHECO ROZA INDEFERIDO

FLÁVIA COELHO GAUDIO SIMONELLI INDEFERIDO

Vitória/Es, 31 de Maio de 2022.

A Comissão de Seleção